NAC2025-Hxx（产品下线）
NAC2025-Hxx(Hxx代表高度，单位mm)是基于叠堆陶瓷片NAC2025，通过叠堆来满足您的需求。
标准NAC2025-Hxx的高度范围为4-50mm。这种叠堆可以提供可达45.6μm的位移及800N的出力，具体
参数取决于实际高度。
技术参数
NAC2025-H04 5╳5 4 200 1.9 10 421 800 250
NAC2025-H06 5╳5 6 200 3.8 20 211 800 170
NAC2025-H08 5╳5 8 200 5.7 20 140 800 120
NAC2025-H10 5╳5 10 200 7.6 30 105 800 100
NAC2025-H12 5╳5 12 200 9.5 40 84 800 90
NAC2025-H14 5╳5 14 200 11.4 50 70 800 75
NAC2025-H16 5╳5 16 200 13.3 60 60 800 65
NAC2025-H18 5╳5 18 200 15.2 60 53 800 60
*最大宽度为6.8mm。**为估计值，仅供参考。最大工作温度150℃。
NAC2025-H20 5╳5 20 200 17.1 70 47 800 52
NAC2025-H22 5╳5 22 200 19 80 42 800 49
NAC2025-H24 5╳5 24 200 20.9 90 38 800 44
NAC2025-H26 5╳5 26 200 22.8 100 35 800 41
NAC2025-H28 5╳5 28 200 24.7 100 32 800 39
NAC2025-H30 5╳5 30 200 26.6 110 30 800 35
NAC2025-H32 5╳5 32 200 28.5 120 28 800 32
NAC2025-H34 5╳5 34 200 30.4 130 26 800 30
NAC2025-H36 5╳5 36 200 32.3 140 25 800 29
NAC2025-H38 5╳5 38 200 34.2 140 23 800 28
NAC2025-H40 5╳5 40 200 36.1 150 22 800 27
NAC2025-H42 5╳5 42 200 38 160 21 800 26
NAC2025-H44 5╳5 44 200 39.9 170 20 800 25
NAC2025-H46 5╳5 46 200 41.8 180 19 800 24
NAC2025-H48 5╳5 48 200 43.7 180 18 800 23
NAC2025-H50 5╳5 50 200 45.6 190 18 800 22
型号
长L* ╳ 宽W*
[mm2]
高 H